

SVR SUN SECURE SPRAY nawilżająca mleczna mgiełka ochronna dla całej rodziny SPF50+ 200 ml



Cena: 104,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	spray
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SVR SUN SECURE SPRAY nawilżająca mleczna mgiełka ochronna dla całej rodziny SPF50+ 200 ml

Nawilżająca mleczna mgiełka ochronna SVR Sun Secure Spray SPF 50+ to biodegradowalne lekkie mleczko w sprayu do twarzy i ciała, odpowiednie dla skóry wrażliwej. Może być stosowana u niemowląt od 1 dnia życia, dzieci i osób dorosłych.

Właściwości

Mgiełka posiada opatentowany nowoczesny system fotostabilnych, bezpiecznych dla środowiska morskiego filtrów organicznych o szerokim spektrum działania, które skutecznie chronią przed promieniowaniem UV (ultrafioletowym), IR (podczerwonym) i VL (światła widzialnego). Działanie filtrów uzupełnione jest o antyoksydacyjny kompleks składników zapewniający organiczną ochronę komórek.

Tworzą go:

witamina E,
ekstrakt z kiełków rzeżuchy.
niacynamid.

Mleczko ochronne SVR Sun Secure Spray SPF 50+ odpowiada na potrzeby pielęgnacyjne skóry w trakcie opalania i pomaga uzyskać równomierną, lśniąca opaleniznę. Zastosowano w nim również składniki nawilżające m.in. olej sojowy i glicerynę, które wspierają skórę w utrzymaniu odpowiedniego nawodnienia.

Kosmetyk posiada lekką konsystencję zamkniętą w formie wygodnego w użyciu sprayu. Szybko się wchłania i się nie klei. Niewidoczna, dająca suche wykończenie mgiełka skutecznie chroni skórę przed słońcem, pielęgnuje ją i pozostawia na niej delikatny, letni zapach. Jest odporna na wodę, pot i wycieranie ręcznikiem.

Zastosowanie

Dla niemowląt od urodzenia, dzieci i dorosłych do bardzo wysokiej ochrony przed promieniowaniem UV, IR i VL.
Odpowiedni dla wrażliwej skóry twarzy i ciała.

Sposób użycia

Jak stosować mleczko w mgiełce SPF 50+ SVR Sun Secure Spray?

Stosuj mgiełkę przed planowaną ekspozycją na słońce.

Wstrząśnij przed użyciem.

Rozpyl mleczko na suchej lub mokrej skórze ciała i równomiernie go rozsmaruj.

Przed posmarowaniem twarzy, wpiery rozpyl mgiełkę na dłonie, po czym delikatnie nanieść na skórę twarzy. Unikaj kontaktu z oczami.

Powtarzaj aplikację tak często jak to potrzebne, w szczególności po kąpieli, wytarciu skóry ręcznikiem itp.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Dicaprylyl Ether, Diisopropyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, C12-15 Alkyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Diethylhexyl Butamido Triazone, Silica, Beheneth-25, Propanediol, Pentylene Glycol, Acrylates/C12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Hydrogenated Vegetable Oil, Niacinamide (niacynamid), Cetearyl Alcohol, Polyester-7, Coco-Glucoside, Microcrystalline Cellulose, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Parfum (Fragrance), 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Glycerin (gliceryna), Arginine (arginina), Citric Acid, Tocopherol (witamina E), Cellulose Gum, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Lecithin, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Lepidium Sativum Sprout Extract (ekstrakt z kiełków rzeżuchy).

Dodatkowe informacje

Produkt testowany dermatologicznie.

Biodegradowalny.

Formuła wodoodporna.

Produkt nie jest ekotoksyczny (zastosowane przeciwśłoneczne filtry organiczne są bezpieczne dla środowiska morskiego).